АДМИНИСТРАЦИЯ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января 2025 года                                                                                 № 3
с. Китерма

Об утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», согласно Федеральному закону от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Китерминского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение №1)

2. Постановление Администрации Китерминского сельского поселения № 13 от 26.01.2024 «Об утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» считать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Китерминского сельского поселения https://kiterminskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Китерминского
сельского поселения                                                          А.А.Петров

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к Постановлению № 3  от 09.01.2025 года

№ п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождения объекта (адрес)
	Характеристика (протяженность, диаметр, глубина и т.д.)
	Наличие правоустанавливающих документов(указать данные свидетельства на право собственности)

	1.

	Скважина

	с. Китерма на расстоянии 147м. на северо-запад от д.20а по ул. Труда

	Глубина - 80 м.

	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АВ № 484370 от 30.11.2007 года

	2.

	Скважина

	с. Китерма, ул. Труда, д.21

	Глубина - 77 м.

	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АБ № 049278 от 24.10.2014 года

	3.

	Скважина

	д. Усть - Китерма, ул. Новая, д. 3

	Глубина - 70 м
	Выписка из ЕГРП 55:10:030201:158-55/098/2018-2 от 06.12.2018 года

	4.
	Водопровод
	с. Китерма, от водонапорной башни по ул. Труда, по ул. Дружбы, Ленина к школе
	Протяженность-1329,3 п.м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АВ №  484366 от 30.11.2007 года

	5.
	Водопровод
	с. Китерма, от водонапорной башни по ул. Мира, Дружбы, Ленина, Юбилейная, Береговая, Северная, № 6
	Протяженность-4672,20 п.м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АВ № 484365 от 30.11.2007 года

	6.
	Водопровод
	д. Усть - Китерма, ул. Новая, ул. Центральная, ул. Школьная
	Протяженность-1273 м.
	Выписка из ЕГРП 55:10:030201:160-55/098/2018-2 от 07.12.2018 года

	7.

	Водонапорная
башня

	с. Китерма, ул. Труда, д.21

	Объем – 25 куб.м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АБ № 049277 от 24.10.2014 года

	8.

	Водонапорная
ёмкость

	д. Усть - Китерма, ул. Новая, д. 4

	Объем – 10 куб.м
	Выписка из ЕГРП 55:10:030201:159-55/098/2018-2 от 19.03.2019 года

	9.
	Автомобильная дорога местного значения
	с. Китерма, ул. Береговая
	Протяженность 1186 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999482 от 09.04.2014 года

	10.

	Автомобильная дорога местного значения
	с. Китерма, ул. Ленина
	Протяженность 1790 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999474 от 09.04.2014 года

	11.

	Автомобильная дорога местного значения
	с. Китерма, ул. Мира
	Протяженность 644 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999475 от 09.04.2014 года

	12.

	Автомобильная дорога местного значения
	с. Китерма, ул. Труда
	Протяженность 545 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999480 от 09.04.2014 года

	13.

	Автомобильная дорога местного значения
	с. Китерма, ул. Дружбы
	Протяженность 472 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999478 от 09.04.2014 года

	14.
	Автомобильная дорога местного значения
	с. Китерма, ул. Северная
	Протяженность 126 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999477 от 09.04.2014 года

	15.

	Автомобильная дорога местного значения
	с. Китерма, ул. Юбилейная
	Протяженность 608 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999479 от 09.04.2014 года

	16.

	Автомобильная дорога местного значения
	д. Усть-Китерма, ул. Лесная
	Протяженность 365 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999486 от 09.04.2014 года

	17.

	Автомобильная дорога местного значения
	д. Усть-Китерма, ул. Новая
	Протяженность 170 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999488 от 09.04.2014 года

	18.

	Автомобильная дорога местного значения
	д. Усть-Китерма, ул. Центральная
	Протяженность 817 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999481 от 09.04.2014 года

	19.

	Автомобильная дорога местного значения
	д. Усть-Китерма, ул. Школьная
	Протяженность 205 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999484 от 09.04.2014 года

	20.
	Автомобильная дорога местного значения
	д. Усть-Китерма, ул. Набережная
	Протяженность 573 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999487 от 09.04.2014 год

	21.
	Автомобильная дорога местного значения
	д. Усть-Китерма, ул. Береговая
	Протяженность 258 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999485 от 09.04.2014 года

	22.
	Автомобильная дорога местного значения
	д. Салтаим, ул. Новая
	Протяженность 316 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999489 от 09.04.2014 года

	23.
	Автомобильная дорога местного значения
	д. Салтаим, ул. Центральная
	Протяженность 1634 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999483 от 09.04.2014 года

	24.
	Автомобильная дорога местного значения
	д. Кабанье, ул. Зеленая
	Протяженность 591 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999491 от 09.04.2014 года

	25.
	Автомобильная дорога местного значения
	д. Калугино, ул. Калугинская

	Протяженность 945 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999490 от 09.04.2014 года

	26.
	Автомобильная дорога местного значения
	д. Берёзово, ул. Лесная
	Протяженность 493 м.
	Свидетельство  о государственной регистрации право  55-АА № 999492 от 09.04.2014 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т

09

января

202

5

года

№

3

с. Китерма

Об утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений.

В соответствии с Федеральн

ым

закон

ом от 21.07.2005 № 115

-

ФЗ «О

концессионных соглашениях

»,

согласно

Федеральн

ому

закон

у

от 06.10.2003

№131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Китерминского сельского

поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

(Приложение №1)

2.

Постановление Администрации Китерминского сельского поселения №

13

от 26

.01.202

4

«Об утверждения перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений» считать

утратившим силу.

3.

Настоящее постановле

ние подлежит опубликованию (обнародованию), а

также размещению на сайте администрации Китерминского сельского

поселения

https://kiterminskoe

-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/

и вступает в силу с

момента опубликования (обнародования).

4.

Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Китерминского

сельского поселения

А.А.Петров

АДМИНИСТРАЦИЯ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     о т  09   января   202 5   года                                                                                   №   3     с. Китерма       Об утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений.        В соответствии с Федеральн ым   закон ом от 21.07.2005 № 115 - ФЗ «О  концессионных соглашениях »,  согласно  Федеральн ому   закон у   от 06.10.2003  №131 - ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Китерминского сельского  поселения     П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1.   Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений  (Приложение №1)              2.   Постановление Администрации Китерминского сельского поселения №  13  от 26 .01.202 4   «Об утверждения перечня объектов, в отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений» считать  утратившим силу.      3.     Настоящее постановле ние подлежит опубликованию (обнародованию), а  также размещению на сайте администрации Китерминского сельского  поселения  https://kiterminskoe - r52.gosweb.gosuslugi.ru/   и вступает в силу с  момента опубликования (обнародования).      4.   Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.         Глава  Китерминского   сельского поселения                                                             А.А.Петров